MUNICIPIO OE SANTA MARIA DO OESTE. ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/000'l -26

nua;osÉ or ruxçA pEREnÀ N. ío - cEp: 85.230000 . FoilE roc (42) 3644.í359

V

referente
decla rado

edital

ATA DE UCTTAçÃO Ne.056/2018

pRocEsso UctrATÓRlo Ne. 088/2018.

EDITAL DE TOMADA DE PREçOS Ne. 013/2018

OBJETO: "Contratação de Empresa para Realizar Pavimentação Asfáltica em CBUQ, com área
total de 4.755,23 m2, com: Placa da obra, terraplanagem regularização e compactação do
subleito, base em macadame seco e brita graduada, revestimento com imprimação com CM
30 e CBUQ, meio fio e sarjeta, paisagismo e urbanismo com regularização do terreno,
colchão de brita, calçadas em concreto, plantio de grama, rampa para PNE, sinalização de
trânsito, drenagem e ensaios tecnológicos".

Aos 29 (Vinte e Nove) dia do mês de Agosto (08) do ano dois mil e Dezoito (2018), nesta cidade
de Santa Maria do Oeste- Estado do Paraná, no edifício da Prefeitura Municipal, sita à Rua Jose

de França Pereira, 10, na sala de Licitações, presente a Sra. Viviane Luks Penteado, João Vitor
Zago da Rocha, Lusiane da Aparecida Damião, Presidente e Equipe de Apoio da Comissão de

Licitações, respectivamente, nomeados pelo Decreto ne.010/2018, aísendo 09:00 horas, pelo

Presidente foi declarada aberta a Sessão para tratar do processo Licitatório ne. 088/2018
elaborado na Modalidade Tomada de Preços ne. 013/2018, que tem por objeto a "Contratação
de Empresa para Realizar Pavimentação Asfáltica em CBUQ, com área total de 4.755,23 m2,

com: Placa da obra, terraplanagem regularização e compactação do subleito, base em
macadame seco e brita graduada, revestimento com imprimação com CM 30 e CBUQ, meio
fio e sarjeta, paisagismo e urbanismo com regularização do terreno, colchão de brita,
calçadas em concreto, plantio de grama, rampa para PNE, sinalização de trânsito, drenagem
e ensaios tecnológicos". Pela Comissão foi constatado que procederam a retirada do edital as

empresas: 1) JEFERSON BATISTA DOS SANTOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ p.e

15.422.73010001-58, localizada na Av. Adv. Horacio Racanelo Filho, 3410 - Zona 7, Município
de Maringá - PR, sendo que nesta data não houve interessados em protocolar os envelopes

de licitação, devido a ausência de participantes, este procedimento é
Como nada mais houve, encerrou-se a presente sessão eu Fernando
digitei a presente ata, que vai a pela comissão e demais presentes

,.,.
Viviane Lucks

Presidente

Lusiane da
Equipe de Apoio

A,Q",-**t
Penteado

.Ic'&rL
E ipe de Apoio